

**Bilforum, Tåstrup ApS**

**CVR-nr. 12 15 10 04**

**Årsrapport 2019/2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. december 2020

Leif Thygesen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2019/2020 for Bilforum Tåstrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 13. december 2020

I bestyrelsen:

Leif Thygesen  
Direktør

Martin Thygesen  
Direktør

Morten Greiersen  
Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med automobiler samt dermed forbunden aktivitet.

### **Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2019/2020**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste er 9.922.141 med et overskud på kr. 1.809.317 anses af ledelsen som tilfredsstillende i den nuværende situation med Covid-19.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2020/2021.

### **Begivenheder efter årets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019/2020.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

		2019/2020	2018/2019
	<b>Note</b>		
Bruttofortjeneste		9.922.141	10.789.145
Personaleomkostninger	<b>1</b>	-6.857.416	-6.247.003
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		<u>-688.376</u>	<u>-589.688</u>
		2.376.349	3.952.454
Finansielle indtægter		6.470	5.835
Finansielle omkostninger		<u>-62.931</u>	<u>-161.356</u>
Ordinært resultat før skat		2.319.888	3.796.933
Skat af årets resultat		<u>-510.571</u>	<u>-835.841</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.809.317</u></b>	<b><u>2.961.092</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>309.317</u>	<u>1.961.092</u>
		<b><u>1.809.317</u></b>	<b><u>2.961.092</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

	2020	2019
	<b>Note</b>	
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.538.173</u>	<u>2.227.466</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	<u>340.400</u>	<u>340.580</u>
	<u>360.400</u>	<u>360.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.898.573</b></u>	<u><b>2.588.046</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	<u>4.079.881</u>	<u>5.960.660</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.002.343	1.718.997
Andre tilgodehavender	422.161	429.484
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.424.504</u>	<u>2.148.481</u>
Likvide beholdninger	<u>2.409.984</u>	<u>806.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.914.369</b></u>	<u><b>8.915.709</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>11.812.942</b></u>	<u><b>11.503.755</b></u>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

	2020	2019
	<b>Note</b>	
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.964.111	4.654.794
Forslag til udbytte	1.500.000	1.000.000
	<u><b>6.664.111</b></u>	<u><b>5.854.794</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>	<u><b>220.104</b></u>	<u><b>158.861</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.623	1.328.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.465	69.761
Selskabsskat	449.328	566.970
Anden gæld	3.767.311	3.524.521
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.928.727</u>	<u>5.490.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.928.727</b></u>	<u><b>5.490.100</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>11.812.942</b></u>	<u><b>11.503.755</b></u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>2</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>3</b>	

**NOTER**

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
<b>Note 1.     Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.240.964	5.547.764
Pensioner	522.094	597.231
Andre omkostninger til social sikring	94.358	102.008
	<u><b>6.857.416</b></u>	<u><b>6.247.003</b></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>15,1</u>	<u>13,3</u>
<b>Note 2.     Eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		
<b>Note 3.     Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Betalingsgarantier	<u>2.600.000</u>	<u>600.000</u>
Likvide beholdninger, deponeret til sikkerhed for garantier	<u>100.000</u>	<u>600.000</u>